Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo ir galioja iki visiško šalių įsipareigojimų

įvykdymo dienos.

2.2. Prekės Pirkėjui turi būti pristatytos per du mėnesius nuo sutarties pasirašymo dienos.

Prekės turi būti pristatytos adresu: Taikos g. 45, Neringa.

3. Kaina ir atsiskaitymo tvarka

3.1. Sutartimi perkamų prekių kaina 5783,80 Eur su PVM (penki tūkstančiai septyni

šimtai aštuoniasdešimt trys eurai, 80 ct ). Į šią kainą įskaičiuoti visi mokesčiai bei kitos išlaidos.

3.2. Sutarties kaina per visą Sutarties galiojimo laiką yra pastovi ir negali būti keičiama,

išskyrus, kai pasikeičia prekėms taikomo PVM tarifo dydis. Prekės kainos pokyčio dydis yra